
Profesionální vybavení pro gastronomii

Komorová vakuová balička Top BOXER 45 LCD 
 

Naše cena bez DPH : 77.400 Kč
Naše cena s DPH : 93.654 Kč
Dostupnost: Již není v naší nabídce

Toto zboží nelze koupit

Tento model vakuové baličky se již nevyrábí. Pro aktuální nabídku vakuových
baliček klikněte zde.

Technické parametry:

Svařovací lišta: 450 mm●

Sací výkon: 25 m3/hod●

Rozměr: 560x610x450 mm●

Rozměr komory: 460x500x220 mm●

El. energie: 230 V/50 Hz●

Hmotnost: 68 kg●

Nerezové opláštění●

Komorové sání●

Komora se zaoblenými rohy●

Průhledné horní víko●

Digitální ovládaní s LCD panelem●

Pro hladké sáčky●

Olejové čerpadlo●

Vhodné pro balení:●

pevných produktů❍

tekutých produktů❍

Možnost programování●

Konstrukce a použité materiály zaručují vysoký hygienický standard a●

dlouhodobou životnost
Vhodné pro umístění na pracovním stole●

K obsluze není třeba žádných speciálních znalosti a i nezaškolená obsluha po●

krátkém zacvičení zvládne obsluhu a dosáhne vynikajících výsledků

Pro objednávku sáčků, nás prosím kontaktujte, poskytneme ceník a doporučíme
nejvhodnější velikost a provedení sáčku.
Svým vysokým výkonem a produktivitou je tento model je vhodný pro různorodé
využití - od supermarketů až po catering nebo řeznictví.

Výrobce Lavezzini

Připojení 230V

Popis variant:

Strana 1/1

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


